
1^ STRAFELETTO
pos atleta anno categoria società ris. gap

1 guidotti icardi stefano 1988 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.45.8 00.00.00
2 bozza vezio 1983 M35..39 [M35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.55.7 00.00.10
3 direnzo angelo 1988 M25..34 [M30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.27.01.8 00.00.16
4 caresio giuliano franco 1983 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.34.2 00.00.49
5 zagato michael 1990 M25..34 [M25] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.28.12.1 00.01.27
6 bussetto andrea 1993 M25..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.43.2 00.01.58
7 nurri cristian 1982 M35..39 [M35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.28.46.8 00.02.01
8 fenoglio lucio 1992 M25..34 [M25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.49.7 00.02.04
9 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.36.3 00.02.51

10 maniscalco paolo 1975 M40..44 [M40] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.29.43.3 00.02.58
11 accurso manuel 1991 M25..34 [M25] A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.50.3 00.03.05
12 vittorelli giovanni 1959 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.52.8 00.03.07
13 oberto folco maria 1988 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.57.1 00.03.12
14 maiorano domenico 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.30.09.3 00.03.24
15 hollosi roman 1968 M50..54 [M50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.30.16.2 00.03.31
16 paonessa mario 1980 M35..39 [M35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.30.21.0 00.03.36
17 rago giuseppe 1977 M40..44 [M40] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.30.23.2 00.03.38
18 picatto gianluca 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.25.6 00.03.40
19 piacentino diego 1982 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.29.7 00.03.44
20 bevacqua cristian 1985 M25..34 [M30] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.30.0 00.03.45
21 saullo bartolo 1962 M55..59 [M55] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.30.32.8 00.03.47
22 de biasio andrea 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.30.35.4 00.03.50
23 peretti melissa 1981 F35..39 [F35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.38.0 00.03.53
24 zoppo antonio daniele 1959 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.50.3 00.04.05
25 plano guido 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.55.8 00.04.10
26 bianco bruno 1954 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.57.6 00.04.12
27 varetto fabrizio 1974 M40..44 [M40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.31.00.0 00.04.15
28 bison stefano 1971 M45..49 [M45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.31.02.1 00.04.17
29 regis denis 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.04.2 00.04.19
30 pesce paolo 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.13.8 00.04.28
31 schiratto gianni 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.14.1 00.04.29
32 grisolano marco 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.19.0 00.04.34
33 picci efisio 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.31.24.3 00.04.39
34 azzalin luigino 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.31.28.5 00.04.43
35 di napoli daniele 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.31.6 00.04.46
36 donato alfredo 1963 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.39.7 00.04.54
37 coppola leonardo 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.43.8 00.04.58
38 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.56.8 00.05.11
39 cosentino daniele 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.01.7 00.05.16
40 arnoletti daniele 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.04.0 00.05.19
41 esposito potito 1964 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.05.0 00.05.20
42 roccia cristiano 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.06.0 00.05.21
43 lembo domenico 1958 M60..64 [M60] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.32.08.3 00.05.23
44 picardi elisa 1984 F25..34 [F30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.11.2 00.05.26
45 bernardon fulvio 1968 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.18.1 00.05.33
46 peraglie claudio 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.21.3 00.05.36
47 gandino andrea 1973 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.32.32.8 00.05.47
48 badri issam 1998 M16..24 [M20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.32.33.8 00.05.48
49 vallero fabrizio 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.43.0 00.05.58
50 giudici mario 1953 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.43.8 00.05.58
51 vittorelli roberto 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.53.6 00.06.08
52 cavuoti antonio 1953 M65..69 [M65] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.32.57.1 00.06.12
53 gatto ruggero 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.58.6 00.06.13
54 palladino rosario 1967 M50..54 [M50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.33.01.6 00.06.16
55 nota valeria 1988 F25..34 [F30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.03.5 00.06.18
56 guglielmo fabrizio 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.33.08.3 00.06.23
57 mazzarelli federico 1985 M25..34 [M30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.13.3 00.06.28
58 piazza bruno 1957 M60..64 [M60] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.33.14.0 00.06.29
59 de felice mattia 1982 M35..39 [M35] atleta con runcard 00.33.14.8 00.06.29
60 soldi gian luigi 1965 M50..54 [M50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.17.3 00.06.32
61 rua roberto 1968 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.18.0 00.06.33
62 nicolello angelo 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.19.5 00.06.34
63 picatto andrea 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.23.5 00.06.38
64 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.27.8 00.06.42
65 italia salvatore 1951 M65..69 [M65] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.31.1 00.06.46
66 chiara guido santino 1968 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.39.2 00.06.54
67 riccitelli dario 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.43.7 00.06.58
68 perrotta domenico 1976 M40..44 [M40] atleta con runcard 00.33.45.5 00.07.00
69 grazian roberto 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.33.47.3 00.07.02
70 monteu cotto giovanni alberto1990 M25..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.50.2 00.07.05



71 ruffini alessio 1986 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.51.5 00.07.06
72 ferrami devis 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.52.7 00.07.07
73 loro giovanni 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.56.3 00.07.11
74 belcastro domenico 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.33.59.7 00.07.14
75 gobbato marco 1974 M40..44 [M40] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.34.03.3 00.07.18
76 roncon luca 1976 M40..44 [M40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.34.08.2 00.07.23
77 poro marchetti renato 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.09.2 00.07.24
78 raccio maurizio 1968 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.10.6 00.07.25
79 pen fabrizio 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.19.7 00.07.34
80 morini mirko 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.25.2 00.07.40
81 scuccato massimo 1987 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.26.5 00.07.41
82 roman fabio 1988 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.34.4 00.07.49
83 costantino valentino 1979 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.48.7 00.08.03
84 peretti eugenio 1953 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.53.5 00.08.08
85 de vuono gianluca 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.57.8 00.08.12
86 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.02.3 00.08.17
87 negro frer alberto 1980 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.06.7 00.08.21
88 geninatti togli teppati davide 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.09.0 00.08.24
89 brachet cota piero 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.11.1 00.08.26
90 roscio giuseppino 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.16.3 00.08.31
91 borgesio silvia 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.17.0 00.08.32
92 perino stefano 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.35.19.1 00.08.34
93 peroglio deiro aldo 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.23.3 00.08.38
94 zaia ivan 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.29.3 00.08.44
95 sado pier gianni 1958 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.36.8 00.08.51
96 moccafighe vincenzo 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.35.37.7 00.08.52
97 sartoris luca 1973 M45..49 [M45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.39.6 00.08.54
98 faletto cesare 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.42.4 00.08.57
99 sciacero andrea 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.47.5 00.09.02

100 forneris carlo 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.49.0 00.09.04
101 negro rocassin walter 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.54.0 00.09.09
102 anese luca 1971 M45..49 [M45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.58.0 00.09.13
103 pepe marco 1979 M35..39 [M35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.01.1 00.09.16
104 massaro eleonora 1974 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.02.2 00.09.17
105 antoniono claudio guglielmo 1968 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.04.7 00.09.19
106 cirillo giove francesca 1988 F25..34 [F30] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.36.06.4 00.09.21
107 regis francesco 1999 M16..24 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.07.4 00.09.22
108 pegoraro mattia 1998 M16..24 [M20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.10.5 00.09.25
109 meinero andrea franco 1970 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.13.5 00.09.28
110 canepa monica 1977 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.16.0 00.09.31
111 leonardelli daniele 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.17.0 00.09.32
112 costa francesco 1953 M65..69 [M65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.19.4 00.09.34
113 sciacero alfredo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.28.4 00.09.43
114 pellerey renzo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.36.29.5 00.09.44
115 cortina tommaso 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.42.0 00.09.57
116 colucci gerardo michele 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.51.0 00.10.06
117 cantello gianpaolo 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.01.5 00.10.16
118 basso gian paolo 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.02.0 00.10.17
119 bellino fabrizio 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.04.4 00.10.19
120 buoninconti giovanni 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.11.0 00.10.26
121 anastasi gaetano 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.17.1 00.10.32
122 navacchia maria grazia 1952 F65..69 [F65] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.37.24.9 00.10.39
123 fondacaro michele 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.37.26.9 00.10.41
124 dall'armellina germaine 1981 F35..39 [F35] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.37.31.2 00.10.46
125 medaina lino 1958 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.36.0 00.10.51
126 peila nadia carla 1973 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.41.9 00.10.56
127 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.47.0 00.11.02
128 fornera andrea 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.47.4 00.11.02
129 seren gay andrea 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.03.1 00.11.18
130 balbiano ezio 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.05.2 00.11.20
131 vota guido 1974 M40..44 [M40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.06.7 00.11.21
132 monferrato giuliano 1963 M55..59 [M55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.06.7 00.11.21
133 minniti giovanni 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.14.1 00.11.29
134 diamantese christian 1988 M25..34 [M30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.17.5 00.11.32
135 bellino luciano 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.38.20.0 00.11.35
136 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.24.4 00.11.39
137 goglio barbara 1973 F45..49 [F45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.29.5 00.11.44
138 mosciatti stefano 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.37.7 00.11.52
139 debernardi giovanna 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.41.4 00.11.56
140 zacchello mario 1968 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.45.5 00.12.00
141 marchisio donatella 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.51.7 00.12.06
142 regaldo giuseppe 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.56.9 00.12.11
143 ferro giovanni 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.00.5 00.12.15
144 fiore giancarlo 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.02.5 00.12.17
145 berardo marco roberto 1971 M45..49 [M45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.05.5 00.12.20
146 storelli mauro 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.39.18.4 00.12.33
147 zullo gianluca 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.20.9 00.12.35



148 cavoretto lodovico 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.24.9 00.12.39
149 gamba aldo 1948 M70..74 [M70] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.25.9 00.12.40
150 piano silvia 1958 F60..64 [F60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.29.4 00.12.44
151 perino luca 1988 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33.5 00.12.48
152 truffa livio 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.34.0 00.12.49
153 pegoraro erica 2000 F16..24 [JF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.35.4 00.12.50
154 volpe fabio alberto 1977 M40..44 [M40] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.39.39.6 00.12.54
155 bondesan luca 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.41.1 00.12.56
156 spano' franco 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.39.47.2 00.13.02
157 bocchino eugenio 1940 M75+ [M75] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.39.59.9 00.13.14
158 garello silvano 1953 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.01.9 00.13.16
159 tappari franco 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.05.1 00.13.20
160 gianusso gian luca 1970 M45..49 [M45] fidal LA VETTA RUNNING 00.40.13.4 00.13.28
161 perot martina 1967 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.24.0 00.13.39
162 peruzzo luca 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.27.1 00.13.42
163 togo maria loredana 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.35.6 00.13.50
164 bertoli sergio 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.41.1 00.13.56
165 gallo fabrizio 1962 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.47.4 00.14.02
166 valli carmela 1965 F50..54 [F50] fidal G.S. SPLENDOR COSSATO 00.40.52.0 00.14.07
167 frison fuco barbara 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.11.5 00.14.26
168 barettino renato 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.15.1 00.14.30
169 peroglio flavio 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.41.21.9 00.14.36
170 procopio giovanni 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.24.1 00.14.39
171 vivenza marco 1963 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.56.0 00.15.11
172 aimone mariotta anna maria 1963 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.03.9 00.15.18
173 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.18.1 00.15.33
174 stefanucci domenico 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.42.32.7 00.15.47
175 blanco malerba paolo 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.36.4 00.15.51
176 masili elena cristina 1989 F25..34 [F25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.40.1 00.15.55
177 geraci mattea 1958 F60..64 [F60] fidal TRM TEAM 00.42.47.4 00.16.02
178 garrasi maria sofia 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.49.9 00.16.04
179 vaccarino bruna 1971 F45..49 [F45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.42.59.1 00.16.14
180 lavarino simonetta 1963 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.19.9 00.16.34
181 vacca cavalotto chiara 1982 F35..39 [F35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.26.3 00.16.41
182 rinaldi sergio 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.31.4 00.16.46
183 casetto genny 1976 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.34.7 00.16.49
184 golfetto stefano 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.36.6 00.16.51
185 alessi calogero 1954 M60..64 [M60] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.43.40.5 00.16.55
186 di sarro stefania 1981 F35..39 [F35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.44.9 00.16.59
187 corgiat mecio beatrice 1970 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.48.0 00.17.03
188 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [M60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.51.4 00.17.06
189 ottoni carola elisa 1973 F45..49 [F45] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.44.00.1 00.17.15
190 gianetta milena 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.01.9 00.17.16
191 morelli antonietta 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.08.2 00.17.23
192 d'ambrosio federica 1983 F35..39 [F35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.10.2 00.17.25
193 frola ebe renata 1958 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.30.3 00.17.45
194 botalla giuliano 1943 M75+ [M75] uisp UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.44.42.6 00.17.57
195 aretini enrico 1975 M40..44 [M40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.44.47.4 00.18.02
196 uderzo antonella 1968 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.53.3 00.18.08
197 cavalieri fabrizia 1969 F45..49 [F45] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.44.55.4 00.18.10
198 salto piermario 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.57.3 00.18.12
199 perino luigi 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.17.0 00.18.32
200 regis alberto 1997 M16..24 [M20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.34.0 00.18.49
201 enipeo laura 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.58.0 00.19.13
202 franciullo domenico 1968 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.03.8 00.19.18
203 rossi roberto 1959 M55..59 [M55] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.46.30.0 00.19.45
204 vaccarino mariarosa 1967 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.35.0 00.19.50
205 rodda pier luigi 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.39.9 00.19.54
206 grosso enzo 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.43.5 00.19.58
207 bianco nadia 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.54.3 00.20.09
208 scavazza giovanni 1948 M70..74 [M70] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.07.0 00.20.22
209 bianco morghet elena 1998 F16..24 [F20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.31.6 00.20.46
210 scienza luciano 1946 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.36.0 00.20.51
211 cossu giacomo 1965 M50..54 [M50] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.47.42.4 00.20.57
212 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [M55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.15.3 00.21.30
213 andorno chiara 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.17.3 00.21.32
214 andreo maurizio 1973 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.18.9 00.21.33
215 garofalo carmela 1961 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.40.2 00.21.55
216 bazzucco elena 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.49.2 00.22.04
217 mascia ernesto 1950 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.51.5 00.22.06
218 pernetta elisa maria 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.48.53.4 00.22.08
219 vaccari gianna annita 1948 F70..74 [F70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.56.4 00.22.11
220 bovo alessandra 1968 F50..54 [F50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.49.12.5 00.22.27
221 gribaldi sara 1978 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.49.53.0 00.23.08
222 nicchi giuseppe 1951 M65..69 [M65] FALSO 00.51.39.2 00.24.54
223 pellerey lothar 1996 M16..24 [M20] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.50.7 00.26.05
224 archina teresa 1949 F65..69 [F65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.26.5 00.26.41



225 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [F50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.17.4 00.27.32
226 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.29.0 00.27.44
227 rainero massimo 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.54.40.5 00.27.55
228 mosso giuseppe 1942 M75+ [M75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.11.2 00.28.26

Partente foti giorgio 1992 M25..34 [M25] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING - -
Preis. abdel mohsen omar 1983 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA - -
Preis. fantini danilo 1973 M45..49 [M45] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO - -
Preis. ferrara rosita 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI - -
Preis. moselli laura anna maria 1966 F50..54 [F50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD - -
Preis. sineo monica 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI - -



          CLASSIFICA MASCHILE
pos atleta anno categoria società ris. gap

1 guidotti icardi stefano 1988 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.45.8 00.00.00
2 bozza vezio 1983 M35..39 [M35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.55.7 00.00.10
3 direnzo angelo 1988 M25..34 [M30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.27.01.8 00.00.16
4 caresio giuliano franco 1983 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.34.2 00.00.49
5 zagato michael 1990 M25..34 [M25] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.28.12.1 00.01.27
6 bussetto andrea 1993 M25..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.43.2 00.01.58
7 nurri cristian 1982 M35..39 [M35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.28.46.8 00.02.01
8 fenoglio lucio 1992 M25..34 [M25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.49.7 00.02.04
9 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.36.3 00.02.51

10 maniscalco paolo 1975 M40..44 [M40] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.29.43.3 00.02.58
11 accurso manuel 1991 M25..34 [M25]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.50.3 00.03.05
12 vittorelli giovanni 1959 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.52.8 00.03.07
13 oberto folco maria 1988 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.57.1 00.03.12
14 maiorano domenico 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.30.09.3 00.03.24
15 hollosi roman 1968 M50..54 [M50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.30.16.2 00.03.31
16 paonessa mario 1980 M35..39 [M35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.30.21.0 00.03.36
17 rago giuseppe 1977 M40..44 [M40] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.30.23.2 00.03.38
18 picatto gianluca 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.25.6 00.03.40
19 piacentino diego 1982 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.29.7 00.03.44
20 bevacqua cristian 1985 M25..34 [M30] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.30.0 00.03.45
21 saullo bartolo 1962 M55..59 [M55] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.30.32.8 00.03.47
22 de biasio andrea 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.30.35.4 00.03.50
23 zoppo antonio daniele 1959 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.50.3 00.04.05
24 plano guido 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.55.8 00.04.10
25 bianco bruno 1954 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.57.6 00.04.12
26 varetto fabrizio 1974 M40..44 [M40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.31.00.0 00.04.15
27 bison stefano 1971 M45..49 [M45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.31.02.1 00.04.17
28 regis denis 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.04.2 00.04.19
29 pesce paolo 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.13.8 00.04.28
30 schiratto gianni 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.14.1 00.04.29
31 grisolano marco 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.19.0 00.04.34
32 picci efisio 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.31.24.3 00.04.39
33 azzalin luigino 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.31.28.5 00.04.43
34 di napoli daniele 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.31.6 00.04.46
35 donato alfredo 1963 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.39.7 00.04.54
36 coppola leonardo 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.43.8 00.04.58
37 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.56.8 00.05.11
38 cosentino daniele 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.01.7 00.05.16
39 arnoletti daniele 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.04.0 00.05.19
40 esposito potito 1964 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.05.0 00.05.20
41 roccia cristiano 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.06.0 00.05.21
42 lembo domenico 1958 M60..64 [M60] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.32.08.3 00.05.23
43 bernardon fulvio 1968 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.18.1 00.05.33
44 peraglie claudio 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.21.3 00.05.36
45 gandino andrea 1973 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.32.32.8 00.05.47
46 badri issam 1998 M16..24 [M20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.32.33.8 00.05.48
47 vallero fabrizio 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.43.0 00.05.58
48 giudici mario 1953 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.43.8 00.05.58
49 vittorelli roberto 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.53.6 00.06.08
50 cavuoti antonio 1953 M65..69 [M65] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.32.57.1 00.06.12
51 gatto ruggero 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.58.6 00.06.13
52 palladino rosario 1967 M50..54 [M50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.33.01.6 00.06.16
53 guglielmo fabrizio 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.33.08.3 00.06.23
54 mazzarelli federico 1985 M25..34 [M30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.13.3 00.06.28
55 piazza bruno 1957 M60..64 [M60] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.33.14.0 00.06.29
56 de felice mattia 1982 M35..39 [M35] atleta con runcard 00.33.14.8 00.06.29
57 soldi gian luigi 1965 M50..54 [M50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.17.3 00.06.32
58 rua roberto 1968 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.18.0 00.06.33
59 nicolello angelo 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.19.5 00.06.34
60 picatto andrea 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.23.5 00.06.38
61 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.27.8 00.06.42
62 italia salvatore 1951 M65..69 [M65] fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.31.1 00.06.46
63 chiara guido santino 1968 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.39.2 00.06.54
64 riccitelli dario 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.43.7 00.06.58
65 perrotta domenico 1976 M40..44 [M40] atleta con runcard 00.33.45.5 00.07.00
66 grazian roberto 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.33.47.3 00.07.02
67 monteu cotto giovanni alberto 1990 M25..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.50.2 00.07.05
68 ruffini alessio 1986 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.51.5 00.07.06
69 ferrami devis 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.52.7 00.07.07
70 loro giovanni 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.56.3 00.07.11



71 belcastro domenico 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.33.59.7 00.07.14
72 gobbato marco 1974 M40..44 [M40] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.34.03.3 00.07.18
73 roncon luca 1976 M40..44 [M40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.34.08.2 00.07.23
74 poro marchetti renato 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.09.2 00.07.24
75 raccio maurizio 1968 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.10.6 00.07.25
76 pen fabrizio 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.19.7 00.07.34
77 morini mirko 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.25.2 00.07.40
78 scuccato massimo 1987 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.26.5 00.07.41
79 roman fabio 1988 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.34.4 00.07.49
80 costantino valentino 1979 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.48.7 00.08.03
81 peretti eugenio 1953 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.53.5 00.08.08
82 de vuono gianluca 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.57.8 00.08.12
83 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.02.3 00.08.17
84 negro frer alberto 1980 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.06.7 00.08.21
85 geninatti togli teppati davide 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.09.0 00.08.24
86 brachet cota piero 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.11.1 00.08.26
87 roscio giuseppino 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.16.3 00.08.31
88 perino stefano 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.35.19.1 00.08.34
89 peroglio deiro aldo 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.23.3 00.08.38
90 zaia ivan 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.29.3 00.08.44
91 sado pier gianni 1958 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.36.8 00.08.51
92 moccafighe vincenzo 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.35.37.7 00.08.52
93 sartoris luca 1973 M45..49 [M45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.39.6 00.08.54
94 faletto cesare 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.42.4 00.08.57
95 sciacero andrea 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.47.5 00.09.02
96 forneris carlo 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.49.0 00.09.04
97 negro rocassin walter 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.54.0 00.09.09
98 anese luca 1971 M45..49 [M45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.58.0 00.09.13
99 pepe marco 1979 M35..39 [M35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.01.1 00.09.16

100 antoniono claudio guglielmo 1968 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.04.7 00.09.19
101 regis francesco 1999 M16..24 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.07.4 00.09.22
102 pegoraro mattia 1998 M16..24 [M20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.10.5 00.09.25
103 meinero andrea franco 1970 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.13.5 00.09.28
104 leonardelli daniele 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.17.0 00.09.32
105 costa francesco 1953 M65..69 [M65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.19.4 00.09.34
106 sciacero alfredo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.28.4 00.09.43
107 pellerey renzo 1966 M50..54 [M50]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.36.29.5 00.09.44
108 cortina tommaso 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.42.0 00.09.57
109 colucci gerardo michele 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.51.0 00.10.06
110 cantello gianpaolo 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.01.5 00.10.16
111 basso gian paolo 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.02.0 00.10.17
112 bellino fabrizio 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.04.4 00.10.19
113 buoninconti giovanni 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.11.0 00.10.26
114 anastasi gaetano 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.17.1 00.10.32
115 fondacaro michele 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.37.26.9 00.10.41
116 medaina lino 1958 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.36.0 00.10.51
117 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.47.0 00.11.02
118 fornera andrea 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.47.4 00.11.02
119 seren gay andrea 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.03.1 00.11.18
120 balbiano ezio 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.05.2 00.11.20
121 vota guido 1974 M40..44 [M40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.06.7 00.11.21
122 monferrato giuliano 1963 M55..59 [M55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.06.7 00.11.21
123 minniti giovanni 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.14.1 00.11.29
124 diamantese christian 1988 M25..34 [M30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.17.5 00.11.32
125 bellino luciano 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.38.20.0 00.11.35
126 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.24.4 00.11.39
127 mosciatti stefano 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.37.7 00.11.52
128 zacchello mario 1968 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.45.5 00.12.00
129 regaldo giuseppe 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.56.9 00.12.11
130 ferro giovanni 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.00.5 00.12.15
131 fiore giancarlo 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.02.5 00.12.17
132 berardo marco roberto 1971 M45..49 [M45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.05.5 00.12.20
133 storelli mauro 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.39.18.4 00.12.33
134 zullo gianluca 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.20.9 00.12.35
135 cavoretto lodovico 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.24.9 00.12.39
136 gamba aldo 1948 M70..74 [M70]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.25.9 00.12.40
137 perino luca 1988 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33.5 00.12.48
138 truffa livio 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.34.0 00.12.49
139 volpe fabio alberto 1977 M40..44 [M40] uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.39.39.6 00.12.54
140 bondesan luca 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.41.1 00.12.56
141 spano' franco 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.39.47.2 00.13.02
142 bocchino eugenio 1940 M75+ [M75] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.39.59.9 00.13.14
143 garello silvano 1953 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.01.9 00.13.16
144 tappari franco 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.05.1 00.13.20
145 gianusso gian luca 1970 M45..49 [M45] fidal LA VETTA RUNNING 00.40.13.4 00.13.28
146 peruzzo luca 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.27.1 00.13.42
147 bertoli sergio 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.41.1 00.13.56



148 gallo fabrizio 1962 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.47.4 00.14.02
149 barettino renato 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.15.1 00.14.30
150 peroglio flavio 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.41.21.9 00.14.36
151 procopio giovanni 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.24.1 00.14.39
152 vivenza marco 1963 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.56.0 00.15.11
153 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.18.1 00.15.33
154 stefanucci domenico 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.42.32.7 00.15.47
155 blanco malerba paolo 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.36.4 00.15.51
156 rinaldi sergio 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.31.4 00.16.46
157 golfetto stefano 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.36.6 00.16.51
158 alessi calogero 1954 M60..64 [M60] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.43.40.5 00.16.55
159 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [M60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.51.4 00.17.06
160 botalla giuliano 1943 M75+ [M75] uisp UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.44.42.6 00.17.57
161 aretini enrico 1975 M40..44 [M40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.44.47.4 00.18.02
162 salto piermario 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.57.3 00.18.12
163 perino luigi 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.17.0 00.18.32
164 regis alberto 1997 M16..24 [M20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.34.0 00.18.49
165 franciullo domenico 1968 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.03.8 00.19.18
166 rossi roberto 1959 M55..59 [M55] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.46.30.0 00.19.45
167 rodda pier luigi 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.39.9 00.19.54
168 grosso enzo 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.43.5 00.19.58
169 scavazza giovanni 1948 M70..74 [M70] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.07.0 00.20.22
170 scienza luciano 1946 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.36.0 00.20.51
171 cossu giacomo 1965 M50..54 [M50] uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.47.42.4 00.20.57
172 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [M55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.15.3 00.21.30
173 andreo maurizio 1973 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.18.9 00.21.33
174 mascia ernesto 1950 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.51.5 00.22.06
175 nicchi giuseppe 1951 M65..69 [M65] FALSO 00.51.39.2 00.24.54
176 pellerey lothar 1996 M16..24 [M20]  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.50.7 00.26.05
177 rainero massimo 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.54.40.5 00.27.55
178 mosso giuseppe 1942 M75+ [M75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.11.2 00.28.26
Part. foti giorgio 1992 M25..34 [M25] uisp A.S.D. CircuiT TRAINING - GIANNONE RUNNING - -
Preis. abdel mohsen omar 1983 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA - -
Preis. fantini danilo 1973 M45..49 [M45] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO - -



          CLASSIFICA FEMMINILE
pos atleta anno categoria società ris. gap

1 peretti melissa 1981 F35..39 [F35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.38.0 00.03.53
2 picardi elisa 1984 F25..34 [F30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.11.2 00.05.26
3 nota valeria 1988 F25..34 [F30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.03.5 00.06.18
4 borgesio silvia 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.17.0 00.08.32
5 massaro eleonora 1974 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.02.2 00.09.17
6 cirillo giove francesca 1988 F25..34 [F30] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.36.06.4 00.09.21
7 canepa monica 1977 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.16.0 00.09.31
8 navacchia maria grazia 1952 F65..69 [F65] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.37.24.9 00.10.39

10 dall'armellina germaine 1981 F35..39 [F35] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.37.31.2 00.10.46
11 peila nadia carla 1973 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.41.9 00.10.56
12 goglio barbara 1973 F45..49 [F45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.29.5 00.11.44
13 debernardi giovanna 1965 F50..54 [F50] uisp 00.38.41.4 00.11.56
14 marchisio donatella 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.51.7 00.12.06
15 piano silvia 1958 F60..64 [F60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.29.4 00.12.44
16 pegoraro erica 2000 F16..24 [JF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.35.4 00.12.50
17 perot martina 1967 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.24.0 00.13.39
18 togo maria loredana 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.35.6 00.13.50
19 valli carmela 1965 F50..54 [F50] fidal G.S. SPLENDOR COSSATO 00.40.52.0 00.14.07
20 frison fuco barbara 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.11.5 00.14.26
21 aimone mariotta anna maria 1963 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.03.9 00.15.18
22 masili elena cristina 1989 F25..34 [F25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.40.1 00.15.55
23 geraci mattea 1958 F60..64 [F60] fidal TRM TEAM 00.42.47.4 00.16.02
24 garrasi maria sofia 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.49.9 00.16.04
25 vaccarino bruna 1971 F45..49 [F45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.42.59.1 00.16.14
26 lavarino simonetta 1963 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.19.9 00.16.34
27 vacca cavalotto chiara 1982 F35..39 [F35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.26.3 00.16.41
28 casetto genny 1976 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.34.7 00.16.49
29 di sarro stefania 1981 F35..39 [F35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.44.9 00.16.59
30 corgiat mecio beatrice 1970 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.48.0 00.17.03
31 ottoni carola elisa 1973 F45..49 [F45] fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.44.00.1 00.17.15
32 gianetta milena 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.01.9 00.17.16
33 morelli antonietta 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.08.2 00.17.23
34 d'ambrosio federica 1983 F35..39 [F35] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.10.2 00.17.25
35 frola ebe renata 1958 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.30.3 00.17.45
36 uderzo antonella 1968 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.53.3 00.18.08
37 cavalieri fabrizia 1969 F45..49 [F45] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.44.55.4 00.18.10
38 enipeo laura 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.58.0 00.19.13
39 vaccarino mariarosa 1967 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.35.0 00.19.50
40 bianco nadia 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.54.3 00.20.09
41 bianco morghet elena 1998 F16..24 [F20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.31.6 00.20.46
42 andorno chiara 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.17.3 00.21.32
43 garofalo carmela 1961 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.40.2 00.21.55
44 bazzucco elena 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.49.2 00.22.04
45 pernetta elisa maria 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.48.53.4 00.22.08
46 vaccari gianna annita 1948 F70..74 [F70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.56.4 00.22.11
47 bovo alessandra 1968 F50..54 [F50] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.49.12.5 00.22.27
48 gribaldi sara 1978 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.49.53.0 00.23.08
49 archina teresa 1949 F65..69 [F65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.26.5 00.26.41
50 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [F50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.17.4 00.27.32

226 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.29.0 00.27.44
Preis. ferrara rosita 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI - -
Preis. moselli laura anna maria 1966 F50..54 [F50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD - -
Preis. sineo monica 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI - -



       CLASSIFICA DI CATEGORIA
1 BADRI ISSAM 1998 M20 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.32.33 20
2 REGIS FRANCESCO 1999 JM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.07 19
3 PEGORARO MATTIA 1998 M20 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.10 18
4 REGIS ALBERTO 1997 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.34 17
5 PELLEREY LOTHAR 1996 M20 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.52.50 16

1 GUIDOTTI ICARDI STEFANO 1988 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.45 20
2 DIRENZO ANGELO 1988 M30 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.27.01 19
3 ZAGATO MICHAEL 1990 M25 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.28.12 18
4 BUSSETTO ANDREA 1993 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.43 17
5 FENOGLIO LUCIO 1992 M25 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.49 16
6 ZORZI FERDINANDO 1985 M30 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.36 15
7 ACCURSO MANUEL 1991 M25 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.50 14
8 OBERTO FOLCO MARIA 1988 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.57 13
9 BEVACQUA CRISTIAN 1985 M30 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.30 12

10 MAZZARELLI FEDERICO 1985 M30 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.13 11
11 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.50 10
12 RUFFINI ALESSIO 1986 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.51 9
13 SCUCCATO MASSIMO 1987 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.26 8
14 ROMAN FABIO 1988 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.34 7
15 DIAMANTESE CHRISTIAN 1988 M30 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.17 6
16 PERINO LUCA 1988 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33 5

1 BOZZA VEZIO 1983 M35 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.55 20
2 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.34 19
3 NURRI CRISTIAN 1982 M35 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.28.46 18
4 PAONESSA MARIO 1980 M35 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.30.21 17
5 PIACENTINO DIEGO 1982 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.29 16
6 DE BIASIO ANDREA 1981 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.30.35 15
7 VITTORELLI ROBERTO 1981 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.53 14
8 DE FELICE MATTIA 1982 M35 atleta con runcard 00.33.14 0
9 COSTANTINO VALENTINO 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.48 13

10 NEGRO FRER ALBERTO 1980 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.06 12
11 PEPE MARCO 1979 M35 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.01 11
12 FOTI BELLIGAMBI DAVIDE PAOLO 1981 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.24 10

1 MANISCALCO PAOLO 1975 M40 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.29.43 20
2 RAGO GIUSEPPE 1977 M40 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.30.23 19
3 PLANO GUIDO 1974 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.55 18
4 VARETTO FABRIZIO 1974 M40 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.31.00 17
5 PESCE PAOLO 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.13 16
6 SCHIRATTO GIANNI 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.14 15
7 GRISOLANO MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.19 14
8 DI NAPOLI DANIELE 1975 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.31 13
9 COPPOLA LEONARDO 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.43 12

10 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.04 11
11 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.06 10
12 PICATTO ANDREA 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.23 9
13 VANARIA LUCA STEFANO 1978 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.27 8
14 RICCITELLI DARIO 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.43 7
15 PERROTTA DOMENICO 1976 M40 atleta con runcard 00.33.45 0
16 GOBBATO MARCO 1974 M40 fidal ATLETICA CANAVESANA 00.34.03 6
17 RONCON LUCA 1976 M40 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.34.08 5
18 MORINI MIRKO 1974 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.25 4
19 DE VUONO GIANLUCA 1976 M40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.57 3
20 DEL MORO ANTONIO ANGELO 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.02 2
21 BRACHET COTA PIERO 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.11 1
22 PEROGLIO DEIRO ALDO 1974 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.23 1
23 ZAIA IVAN 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.29 1
24 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 M40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.51 1
25 BUONINCONTI GIOVANNI 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.11 1
26 SEREN GAY ANDREA 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.03 1
27 VOTA GUIDO 1974 M40 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.06 1
28 ZULLO GIANLUCA 1975 M40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.20 1
29 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M40 uisp G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 00.39.39 1
30 BONDESAN LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.41 1
31 TAPPARI FRANCO 1977 M40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.40.05 1
32 GOLFETTO STEFANO 1977 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.43.36 1
33 ARETINI ENRICO 1975 M40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.44.47 1

CATEGORIA M16..24

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 PICATTO GIANLUCA 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.25 20
2 BISON STEFANO 1971 M45 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.31.02 19
3 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.56 18
4 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.21 17
5 GANDINO ANDREA 1973 M45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.32.32 16
6 VALLERO FABRIZIO 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.43 15
7 GATTO RUGGERO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.58 14
8 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.33.08 13
9 FERRAMI DEVIS 1972 M45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.52 12

10 GENINATTI TOGLI TEPPATIDAVIDE 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.09 11
11 MOCCAFIGHE VINCENZO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.35.37 10
12 SARTORIS LUCA 1973 M45 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.39 9
13 SCIACERO ANDREA 1971 M45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.47 8
14 FORNERIS CARLO 1971 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.49 7
15 NEGRO ROCASSIN WALTER 1972 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.54 6
16 ANESE LUCA 1971 M45 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.58 5
17 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.13 4
18 ANASTASI GAETANO 1972 M45 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.37.17 3
19 FONDACARO MICHELE 1969 M45 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.37.26 2
20 FORNERA ANDREA 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.37.47 1
21 BELLINO LUCIANO 1970 M45 uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.38.20 1
22 MOSCIATTI STEFANO 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.37 1
23 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M45 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.05 1
24 CAVORETTO LODOVICO 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.24 1
25 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 M45 fidal LA VETTA RUNNING 00.40.13 1
26 PERUZZO LUCA 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.27 1
27 BARETTINO RENATO 1969 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.41.15 1
28 SALTO PIERMARIO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.57 1
29 ANDREO MAURIZIO 1973 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.18 1

1 HOLLOSI ROMAN 1968 M50 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.30.16 20
2 REGIS DENIS 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.04 19
3 COSENTINO DANIELE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.01 18
4 ESPOSITO POTITO 1964 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.05 17
5 BERNARDON FULVIO 1968 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.18 16
6 PALLADINO ROSARIO 1967 M50 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.33.01 15
7 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.33.17 14
8 RUA ROBERTO 1968 M50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.18 13
9 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.39 12

10 RACCIO MAURIZIO 1968 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.10 11
11 PEN FABRIZIO 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.19 10
12 PERINO STEFANO 1964 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.35.19 9
13 FALETTO CESARE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.42 8
14 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.04 7
15 LEONARDELLI DANIELE 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.17 6
16 SCIACERO ALFREDO 1966 M50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.28 5
17 PELLEREY RENZO 1966 M50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.36.29 4
18 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.01 3
19 BALBIANO EZIO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.05 2
20 MINNITI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.14 1
21 ZACCHELLO MARIO 1968 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.45 1
22 REGALDO GIUSEPPE 1964 M50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.56 1
23 FIORE GIANCARLO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.02 1
24 SPANO' FRANCO 1967 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.39.47 1
25 PEROGLIO FLAVIO 1967 M50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.41.21 1
26 FRANCIULLO DOMENICO 1968 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.03 1
27 COSSU GIACOMO 1965 M50 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.47.42 1

1 VITTORELLI GIOVANNI 1959 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.52 20
2 MAIORANO DOMENICO 1961 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.30.09 19
3 SAULLO BARTOLO 1962 M55 uisp BASE RUNNING A.S.D. 00.30.32 18
4 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.50 17
5 DONATO ALFREDO 1963 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.39 16
6 GRAZIAN ROBERTO 1959 M55 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.33.47 15
7 ROSCIO GIUSEPPINO 1960 M55 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.16 14
8 CORTINA TOMMASO 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.42 13
9 BELLINO FABRIZIO 1962 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.04 12

10 MONFERRATO GIULIANO 1963 M55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.06 11
11 FERRO GIOVANNI 1959 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.00 10
12 TRUFFA LIVIO 1962 M55 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.34 9
13 GALLO FABRIZIO 1962 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.47 8
14 PROCOPIO GIOVANNI 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.24 7
15 VIVENZA MARCO 1963 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.56 6
16 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.36 5
17 RINALDI SERGIO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.31 4
18 ROSSI ROBERTO 1959 M55 fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.46.30 3
19 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO 1963 M55 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.48.15 2

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54

CATEGORIA M55..59



1 BIANCO BRUNO 1954 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.57 20
2 PICCI EFISIO 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.31.24 19
3 LEMBO DOMENICO 1958 M60 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.32.08 18
4 PIAZZA BRUNO 1957 M60 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.33.14 17
5 NICOLELLO ANGELO 1957 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.19 16
6 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.33.59 15
7 PORO MARCHETTI RENATO 1954 M60 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.09 14
8 SADO PIER GIANNI 1958 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.36 13
9 MEDAINA LINO 1958 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.36 12

10 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 M60 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.47 11
11 STORELLI MAURO 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.39.18 10
12 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.18 9
13 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.42.32 8
14 ALESSI CALOGERO 1954 M60 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.43.40 7
15 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 M60 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.51 6
16 RAINERO MASSIMO 1957 M60 uisp A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 00.54.40 5

1 AZZALIN LUIGINO 1949 M65 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.31.28 20
2 GIUDICI MARIO 1953 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.43 19
3 CAVUOTI ANTONIO 1953 M65 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.32.57 18
4 ITALIA SALVATORE 1951 M65 fidal A.S.D. BORGARETTO 75 00.33.31 17
5 LORO GIOVANNI 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.56 16
6 PERETTI EUGENIO 1953 M65 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.53 15
7 COSTA FRANCESCO 1953 M65 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.19 14
8 BASSO GIAN PAOLO 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.02 13
9 GARELLO SILVANO 1953 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.01 12

10 BERTOLI SERGIO 1949 M65 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.41 11
11 PERINO LUIGI 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.17 10
12 RODDA PIER LUIGI 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.39 9
13 GROSSO ENZO 1951 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.43 8
14 MASCIA ERNESTO 1950 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.51 7
15 NICCHI GIUSEPPE 1951 M65 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.51.39 6

1 GAMBA ALDO 1948 M70 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.25 20
2 SCAVAZZA GIOVANNI 1948 M70 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.47.07 19
3 SCIENZA LUCIANO 1946 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.36 18

1 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.39.59 20
2 BOTALLA GIULIANO 1943 M75 uisp UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.44.42 19
3 MOSSO GIUSEPPE 1942 M75 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.11 18

1 PEGORARO ERICA 2000 JF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.35 20
2 BIANCO MORGHET ELENA 1998 F20 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.31 19

1 PICARDI ELISA 1984 F30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.11 20
2 NOTA VALERIA 1988 F30 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.03 19
3 CIRILLO GIOVE FRANCESCA 1988 F30 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.36.06 18
4 MASILI ELENA CRISTINA 1989 F25 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.40 17

1 PERETTI MELISSA 1981 F35 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.38 20
2 DALL'ARMELLINA GERMAINE 1981 F35 uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.37.31 19
3 VACCA CAVALOTTO CHIARA 1982 F35 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.26 18
4 DI SARRO STEFANIA 1981 F35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.44 17
5 D'AMBROSIO FEDERICA 1983 F35 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.10 16
6 ANDORNO CHIARA 1982 F35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.17 15

1 MASSARO ELEONORA 1974 F40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.02 20
2 CANEPA MONICA 1977 F40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.16 19
3 TOGO MARIA LOREDANA 1976 F40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.35 18
4 CASETTO GENNY 1976 F40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.34 17
5 BAZZUCCO ELENA 1974 F40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.49 16
6 GRIBALDI SARA 1978 F40 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.49.53 15

1 BORGESIO SILVIA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.17 20
2 PEILA NADIA CARLA 1973 F45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.41 19
3 GOGLIO BARBARA 1973 F45 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.38.29 18
4 FRISON FUCO BARBARA 1971 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.11 17
5 VACCARINO BRUNA 1971 F45 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.42.59 16
6 CORGIAT MECIO BEATRICE 1970 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.48 15
7 OTTONI CAROLA ELISA 1973 F45 fidal CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.44.00 14
8 CAVALIERI FABRIZIA 1969 F45 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.44.55 13
9 ENIPEO LAURA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.58 12

10 BIANCO NADIA 1971 F45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.46.54 11
11 PERNETTA ELISA MARIA 1971 F45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.48.53 10

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F16..24

CATEGORIA F25..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49



1 DEBERNARDI GIOVANNA 1965 F50 uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.41 20
2 PEROT MARTINA 1967 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.24 19
3 VALLI CARMELA 1965 F50 fidal G.S. SPLENDOR COSSATO 00.40.52 18
4 GIANETTA MILENA 1965 F50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.01 17
5 UDERZO ANTONELLA 1968 F50 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.53 16
6 VACCARINO MARIAROSA 1967 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.35 15
7 BOVO ALESSANDRA 1968 F50 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.49.12 14
8 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 F50 uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.17 13

1 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.51 20
2 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 1963 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.03 19
3 LAVARINO SIMONETTA 1963 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.19 18
4 MORELLI ANTONIETTA 1962 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.08 17
5 GAROFALO CARMELA 1961 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.40 16
6 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.29 15

1 PIANO SILVIA 1958 F60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.29 20
2 GERACI MATTEA 1958 F60 fidal TRM TEAM 00.42.47 19
3 GARRASI MARIA SOFIA 1955 F60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.42.49 18
4 FROLA EBE RENATA 1958 F60 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.44.30 17

1 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F65 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.37.24 20
2 ARCHINA TERESA 1949 F65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.26 19

1 VACCARI GIANNA ANNITA 1948 F70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.48.56 20

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59



                                    CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRESE. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 578 41 335 28 243 13

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 477 42 376 36 101 6

3 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 276 25 146 17 130 8

4 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 203 18 154 15 49 3

5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 132 11 75 8 57 3

6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 115 12 73 9 42 3

7  A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 99 8 99 8 0 0

8 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 78 6 60 5 18 1

9  A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 74 5 54 4 20 1

10 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 52 3 52 3 0 0

11 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 48 5 48 5 0 0

12 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 38 2 0 0 38 2

13 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 37 4 19 3 18 1

14 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 34 2 20 1 14 1

15 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 33 3 16 2 17 1

16 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 31 2 18 1 13 1

17 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 27 2 27 2 0 0

18 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 25 2 25 2 0 0

19 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 20 1 20 1 0 0

20 A050423 - CRAL G.T.T. 19 1 19 1 0 0

21 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 19 1 0 0 19 1

22 A090019 - UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 19 1 19 1 0 0

23 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 19 1 19 1 0 0

24 MI892 - TRM TEAM 19 1 0 0 19 1

25 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 19 2 19 2 0 0

26 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 19 2 19 2 0 0

27 VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO 18 1 0 0 18 1

28 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 17 1 17 1 0 0

29 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 17 1 17 1 0 0

30 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 17 1 17 1 0 0

31 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 16 1 0 0 16 1

32 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 16 3 4 2 12 1

33 A130747 - G.S.P.T. 75 15 1 15 1 0 0

34 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 14 1 0 0 14 1

35 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 13 1 13 1 0 0

36  A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 8 1 8 1 0 0

37 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 6 1 6 1 0 0

38 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 6 1 6 1 0 0

39 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 5 1 5 1 0 0

40 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 3 1 3 1 0 0

41 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 3 2 3 2 0 0

42 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 1 1 1 1 0 0

43 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 1 1 1 1 0 0

44 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 1 1 1 0 0

45 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 1 1 1 1 0 0

46 VC053 - LA VETTA RUNNING 1 1 1 1 0 0



                                                         CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 42 - 42
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 41 - 41
3 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 25 - 25
4 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 18 - 18
5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 12 - 12
6 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 11 - 11
7 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 8 - 8
8 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 6 - 6
9 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 5 - 5
10 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 5 - 5
11 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 4 - 4
12 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 3 - 3
13 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 - 3
14 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 3 - 3
15 - ATLETA CON RUNCARD 2 - 2
16 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 2 - 2
17 A051649 - BASE RUNNING A.S.D. 2 - 2
18 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 2 - 2
19 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2 - 2
20 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 2 - 2
21 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 2 - 2
22 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2 - 2
23 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 2 - 2
24 A050423 - CRAL G.T.T. 1 - 1
25 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 1 - 1
26 A090019 - UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 1 - 1
27 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 - 1
28 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 1 - 1
29 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 1 - 1
30 A120723 - A.S.D. SETTIMO CHILOMETRO 1 - 1
31 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 - 1
32 A130609 - G.S. ATLETICA RIVOLI ASD 1 - 1
33 A130747 - G.S.P.T. 75 1 - 1
34 A140419 - A.S.D. L'Ã‰VA D'Ã“R 1 - 1
35 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 - 1
36 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 - 1
37 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 1 - 1
38 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 1 - 1
39 MI892 - TRM TEAM 1 - 1
40 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1
41 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 1 - 1
42 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1
43 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 1 - 1
44 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 1 - 1
45 TO202 - CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1 - 1
46 VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO 1 - 1
47 VC053 - LA VETTA RUNNING 1 - 1
48 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1 - 1


